[image: ][image: ]

EMENDA MODIFICATIVA E SUPRESSIVA Nº 01 AO PROJETO DE LEI Nº 194, DE 02 DE AGOSTO DE 2022

Modifica o inciso III do artigo 15 e suprime os parágrafos 1º e 2º do artigo 15 do Projeto de Lei nº 194, de 02 de agosto de 2022, de autoria do vereador Willian Souza.

EMENDA MODIFICATIVA

     O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ.

		Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e sanciono a seguinte emenda modificativa que fará parte integral do Autógrafo.

		Art. 1º - O inciso III do artigo 15 do Projeto de Lei nº 194, de 02 de agosto de 2022 passa a vigorar com a seguinte redação.

		“Art. 15...

		...

III - observado o previsto nos incisos I e II do "caput" deste artigo, a detentora ficará sujeita à aplicação de multa no valor correspondente a 500 (quinhentas) Unidades Fiscais do Município de Sumaré – UFMS”, sendo aplicada em dobro em caso de reincidência”.
Art. 2º - Fica suprimido os parágrafos 1º e 2º do Artigo 15 do Projeto de Lei nº 194, de 02 de agosto de 2022.

Sala das Sessões, 09 de agosto de 2022.

[image: ]
LUCAS AGOSTINHO
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Emenda N° 1 ao Projeto de Lei N°® 194/2022 - PROTOCOLO 14658/2022 - 09/08/2022 11:00